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Lägesrapport Nya Rya 
Arbetet med att ta fram förutsättningar för programmet är i slutfasen. Detta är förutsättningar 

som ledningen ansvarar för och programmet har att förhålla sig till. För att skapa en bra 

förankring inom Gryaab och inhämta så mycket kunskap som möjligt från hela organisationen 

har ungefär 20 personer varit involverade i detta arbete. Förutsättningarna har sammanställts i 

en slutrapport där endast korrektur kvarstår att genomföra.  

 

Ledningsgruppen har för att säkerställa att rätt förutsättningar är framtagna gjort en riskanalys 

av förutsättningarna med syftet att bedöma konsekvensen om fel förutsättning är framtagen. 

Det resulterade i justering av ett fåtal förutsättningar och en åtgärdsplan för ett fåtal som 

kommer att löpa under hela programmet.  

 

En konsekvensanalys har genomförts för programmet som helhet då vi likställer programmet 

med en organisationsförändring. En detaljerad handlingsplan har tagits fram och varje åtgärd 

har en ansvarig och en tidplan.  

 

Under sommaren färdigställdes rekryteringen av programledare som ska ansvara för 

programmet som helhet. Jan Karlsson, som närmast kommer från konsultbolaget Cowi, börjar 

hos oss den 9 november. Jan har redan påbörjat introduktionen och kommer att som konsult 

arbeta för Gryaab en dag per vecka.  

 

Under den närmaste tiden startar arbetet med att ta fram en organisation för uppstarten av 

programmet. Ett arbete med att uppdatera belastnings- och flödesprognoser är redan 

uppstartat. Vidare kommer ytterligare projekt att starta upp så som förstudie av pumpstation 

IN, teknik screening, lokaliseringsutredning.  

Tidplan 

Förutsättningar och antaganden 2020 

Start av utredningar hösten 2020 

Färdig programhandling 2024 

Ekonomi 

Mycket arbete sker än så länge med intern personal. Kontering sker på ett specifikt 

projektnummer för att kunna särredovisa kostnaderna för projektet. Genom att kontera även 

den interna personalens insatser i programmet möjliggör det för respektive avdelning och 

grupp att ersätta dessa resurser genom rekrytering eller köpta tjänster. 

 

Till och med mars är utfallet cirka 650 interna timmar vilket motsvarar cirka 470 kkr.  

 


	Lägesrapport Nya Rya
	Tidplan
	Ekonomi


